
UCHWAŁA NR 358/5071/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 3 października 2023 roku 
w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 

2023 rok 

 Na podstawie art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 4, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

art. 114 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.) oraz oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr XLIX/701/22 

Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Lubuskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r., poz. 52) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany: 
1) w planie dochodów budżetu Województwa Lubuskiego na 2023 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego na 2023 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 
- plan dochodów budżetu wynosi                                                           936.805.898,91 zł 
- plan dochodów bieżących                                                                    699.454.172,91 zł 
- plan dochodów majątkowych                                                               237.351.726,00 zł 
- plan wydatków budżetu wynosi                                                         1.191.936.559,91 zł 
- plan wydatków bieżących                                                                     641.009.249,91 zł 
- plan wydatków majątkowych                                                                550.927.310,00 zł 
- deficyt budżetu wynosi                                                                         255.130.661,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wicemarszałek Województwa 
 
 

Stanisław Tomczyszyn 

 



Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały nr 358/5071/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 3 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 70 251 954,00 71 721,41 70 323 675,41

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 24 926 076,00 71 721,41 24 997 797,41

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa

24 880 000,00 71 721,41 24 951 721,41

Zlecone 24 880 000,00 71 721,41 24 951 721,41

851 Ochrona zdrowia 12 695 510,08 6 000,00 12 701 510,08

85120 Lecznictwo psychiatryczne 11 500,00 6 000,00 17 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

11 500,00 5 000,00 16 500,00

Własne 11 500,00 5 000,00 16 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 1 000,00 1 000,00

Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 936 728 177,50 77 721,41 936 805 898,91

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 358/5071/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 3 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

150 Przetwórstwo przemysłowe 75 835 799,00 0,00 75 835 799,00

15095 Pozostała działalność 75 432 511,00 0,00 75 432 511,00

4260 Zakup energii 445 148,00 300 000,00 745 148,00

Własne 445 148,00 300 000,00 745 148,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 118,00 -300 000,00 135 118,00

Własne 435 118,00 -300 000,00 135 118,00

600 Transport i łączność 447 460 572,63 71 721,41 447 532 294,04

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 24 926 076,00 71 721,41 24 997 797,41

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

24 880 000,00 71 721,41 24 951 721,41

Zlecone 24 880 000,00 71 721,41 24 951 721,41

60095 Pozostała działalność 13 006 108,63 0,00 13 006 108,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 55 000,00 55 000,00

Własne 0,00 55 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 334 500,00 -55 000,00 279 500,00

Własne 240 500,00 -55 000,00 185 500,00

750 Administracja publiczna 234 628 753,00 0,00 234 628 753,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 612 323,00 0,00 40 612 323,00

4190 Nagrody konkursowe 76 440,00 -50 000,00 26 440,00

Własne 76 440,00 -50 000,00 26 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 610,00 20 000,00 268 610,00

Własne 248 610,00 20 000,00 268 610,00

4220 Zakup środków żywności 6 994,00 10 000,00 16 994,00

Własne 6 994,00 10 000,00 16 994,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 374 465,00 33 400,00 34 407 865,00

Własne 34 374 465,00 33 400,00 34 407 865,00

4430 Różne opłaty i składki 36 499,00 -13 400,00 23 099,00

Własne 36 499,00 -13 400,00 23 099,00

758 Różne rozliczenia 4 961 680,00 -149 900,00 4 811 780,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 961 680,00 -149 900,00 4 811 780,00

4810 Rezerwy 4 961 680,00 -149 900,00 4 811 780,00

BeSTia Strona 1 z 3



Własne 4 961 680,00 -149 900,00 4 811 780,00

801 Oświata i wychowanie 30 828 689,36 0,00 30 828 689,36

80116 Szkoły policealne 8 638 541,00 0,00 8 638 541,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 5 000,00 8 200,00

Własne 3 200,00 5 000,00 8 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 945,00 -2 000,00 15 945,00

Własne 17 945,00 -2 000,00 15 945,00

4260 Zakup energii 455 734,00 -60 000,00 395 734,00

Własne 455 734,00 -60 000,00 395 734,00

4270 Zakup usług remontowych 209 541,00 -170 000,00 39 541,00

Własne 209 541,00 -170 000,00 39 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 035,00 13 000,00 113 035,00

Własne 100 035,00 13 000,00 113 035,00

4430 Różne opłaty i składki 3 330,00 6 000,00 9 330,00

Własne 3 330,00 6 000,00 9 330,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 118,00 -3 500,00 9 618,00

Własne 13 118,00 -3 500,00 9 618,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 577 225,00 211 500,00 3 788 725,00

Własne 3 577 225,00 211 500,00 3 788 725,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 3 262 932,00 0,00 3 262 932,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 767,00 -1 000,00 35 767,00

Własne 36 767,00 -1 000,00 35 767,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 727,00 1 000,00 4 727,00

Własne 3 727,00 1 000,00 4 727,00

851 Ochrona zdrowia 130 027 098,08 6 000,00 130 033 098,08

85120 Lecznictwo psychiatryczne 5 427 521,00 6 000,00 5 433 521,00

2560
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę
samorządu terytorialnego.

101 501,00 5 000,00 106 501,00

Własne 101 501,00 5 000,00 106 501,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

5 326 020,00 1 000,00 5 327 020,00

Własne 5 326 020,00 1 000,00 5 327 020,00

85148 Medycyna pracy 14 096 728,00 0,00 14 096 728,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167 684,00 -25 700,00 141 984,00

Własne 167 684,00 -25 700,00 141 984,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 700,00 800,00

BeSTia Strona 2 z 3



Własne 100,00 700,00 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 260 875,00 20 000,00 280 875,00

Własne 260 875,00 20 000,00 280 875,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

27 275,00 5 000,00 32 275,00

Własne 27 275,00 5 000,00 32 275,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 984 894,00 149 900,00 70 134 794,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 13 108 198,00 15 750,00 13 123 948,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

6 609 265,00 15 750,00 6 625 015,00

Własne 6 609 265,00 15 750,00 6 625 015,00

92118 Muzea 19 708 359,00 134 150,00 19 842 509,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

11 085 258,00 134 150,00 11 219 408,00

Własne 11 085 258,00 134 150,00 11 219 408,00

Razem: 1 191 858 838,50 77 721,41 1 191 936 559,91

BeSTia Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 2 Tiret 7 (7)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

